

DEZ/248/2024

Jelenia Góra 13.02.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Przebudowa lądowiska dla śmigłowców ratunkowych przy Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej dostosowująca lądowisko do obowiązujących przepisów umożliwiających wykonanie operacji lotniczych przez śmigłowce służb ratowniczych według dokumentacji projektowej, STWIORB i przedmiaru robót
Nr referencyjny: ZP/PN/01/01/2024**

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 3

Pytanie Nr 1

W nawiązaniu do zapisów SWZ oraz Załącznika Nr 1a do SWZ - Formularz asortymentowo – cenowy prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zadania dotyczącego przebudowy lądowiska dla śmigłowców ratunkowych należy dostarczyć i zmontować:

1) Kompletną instalację radiową składającą się z radiostacji VHF 169 MHz z podstawką z głośnikiem, mikrofonem stołowym i zasilaczem z akumulatorem AC/DC 12V/10A, fiderem antenowym, odgromnikami, wtykami, Jumperem antenowym, wysięgnikiem antenowym oraz anteną VHF oraz dokonać operacyjnego uruchomienia radiostacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2) Instalację radiową dla systemu TETRA składającą się z podstawki dla radiostacji z głośnikiem, mikrofonem stołowym i zasilaczem, fiderem antenowym, odgromnikami, wtykami, Jumperem antenowym, wysięgnikiem antenowym oraz anteną UHF 380 MHz, bez operacyjnego uruchomienia radiostacji ponieważ wymaga to działającej już w danym obszarze całej sieci stacji TETRA

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

ZESTAW NR 4

Pytanie Nr 1

Zamawiający wskazał jako konieczne do wykonania w Załączniku 1A do SWZ:

a) Dostawę montaż i uruchomienie radiostacji wraz elementami -2 kpl

Antena CXL 2-3LW występuje w pięciu podzakresach częstotliwości, proszę o określenie w jakim zakresie ma pracować. **Odpowiedź: 169,00Mhz**

Proszę o określenie przybliżonej długości LDF 4-50A. **Odpowiedź: 100 mb.**

ZESTAW NR 5

Pytanie Nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania należy dostarczyć i zamontować latarnię identyfikacyjną lądowiska.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 2

Jeśli należy dostarczyć i zamontować latarnię identyfikacyjną lądowiska, prosimy o potwierdzenie, że roboty z tym związane należy dopisać do kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż roboty te należy dopisać do kosztorysu ofertowego.

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu wcześniejszych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz